ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v tham gia góp  ý dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

Quy định trợ cấp gạo

(lần III)

Ba Vì, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện.

Thực hiện Công văn số 2426/UBND ngày 27/10/2023 của UBND huyện Ba

Tơ về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định trợ cấp gạo

(lần III).

Qua nghiên cứu dự thảo các văn bản; UBND xã Ba Vì thống nhất với những

nội dung trong dự thảo các văn bản: (1) Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy

định trợ cấp gạo bảo vệ và phát triển  rừng  thực  hiện Chương trình mục  tiêu  quốc

gia  phát  triển  kinh  tế - xã  hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021 –2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; (2) Tờ trình dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định trợ cấp gạo thuộc

nội dung hỗ trợ Tiểu dựán 1 –Dựán  3  thực  hiện Chương trình mục  tiêu  quốc  gia

phát  triển  kinh  tế - xã  hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi; (3) Đề cương dự án  trợ cấp  gạo  bảo vệ và phát  triển  rừng  thuộc

chương trình mục  tiêu quốc gia  phát  triển kinh tế - xã hội vùng đồng  bào dân  tộc

thiểu  số và miền  núi trên địa bàn tỉnh quảng ngãi giai đoạn 2023 –2025 và định

hướng đến năm 2030..

UBND xã Ba Vì kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công chức: VH-XH, ĐC-NN-XD&MT, VP-TK;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2023-11-01T20:01:09+0700

		2023-11-02T07:55:19+0700

		2023-11-02T07:55:19+0700

		2023-11-02T07:55:19+0700